Территориальная избирательная комиссия городского округа город Первомайск, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Первомайск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   20 августа  2012 г                                             № 6
О совмещении полномочий

В соответствии с частью 9 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Нижегородской области №  036/431-5 от 05.07.2012г «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования городской округ город Первомайск Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию городского округа город Первомайск» территориальная избирательная комиссия городского округа город Первомайск, исполняющая полномочия избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Первомайск   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Совместить полномочия   территориальной избирательной  комиссии городского округа город Первомайск, исполняющей полномочия избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Первомайск с полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам  депутатов  городской  Думы   вновь образованного муниципального образования городской округ город Первомайск  Нижегородской области  одномандатных   избирательных округов №№ 1-15.
      2.   Опубликовать настоящее постановление в районной  газете «Районный вестник».
Председатель
избирательной комиссии                                          Л.П.Некрсова

Секретарь

избирательной комиссии                                          Г.Н.Маслянова